yıllarda reeskont ederek giderleşen vergi benzeri harç ve yükümlülükler, 31 Aralık 2015 tarihinden
itibaren yükümlülük doğuran olayın ortaya çıktığı tarihe göre muhasebeleştirmeye başlanmıştır.

31 Aralık 2015 tarihi itibarıyla geçmiş yıllarda gelir yazılan ancak sonraki dönemlerde iade edilen
ücret ve komisyon gelirleri için “TMS 37 Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar”
standardı kapsamında karşılık hesaplanarak finansal tablolara yansıtılmıştır.

Muhasebe politikası değişiklikleri ve düzeltmeler nedeniyle, TMS 8 Muhasebe Politikaları,
Muhasebe Tahminlerinde Değişiklikler ve Hatalar Standardı çerçevesinde geçmiş yıl konsolide
finansal tabloları yeniden düzenlenmiştir.

Banka bağlı ortaklığı olan emeklilik şirketinin aktifinde yer alan bireysel emeklilik müşterilerine
ait 6,164,056 TL (31 Aralık 2013: 4,309,289 TL) tutarındaki dolaşımdaki katılma belgeleri ile bu
katılım belgelerine ilişkin bireysel emeklilik müşterilerine olan 6,164,056 TL (31 Aralık 2013:
4,309,289 TL) yükümlülükler TMS 39 ilgili hükümleri gereğince netleştirilerek gösterilmiştir.

Düzeltme kayıtlarının geçmiş yıl konsolide finansal tablolarına etkisi aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2014 Önceden raporlanan Düzeltme etkisi Yeniden düzenlenen

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 120,258 175,933 296,191

Ertelenmiş Vergi Varlığı 450,957 24,695 475,652

Diğer Aktifler 8,803,533 (6,193,589) 2,609,944

Aktif Toplamı 247,051,091 (5,992,961) 241,058,130

Muhtelif Borçlar 13,020,070 (6,118,534) 6,901,536

Diğer Karşılıklar 772,691 91,627 864,318

Riskten Korunma Fonları (Etkin Kısım) (216,607) 29,584 (187,023)

Olağanüstü Yedekler 16,153,163 10,028 16,163,191

Dönem Net Kâr/ Zararı 3,684,547 (5,666) 3,678,881

Pasif Toplamı 247,051,091 (5,992,961) 241,058,130

Kambiyo İşlemleri Kâr/Zararı 1,026,340 13,769 1,040,109

Diğer Faaliyet Gelirleri 1,035,874 38,059 1,073,935

Diğer Faaliyet Giderleri 5,355,550 66,049 5,421,599

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Karşılığı 1,099,377 (8,553) 1,090,824

Dönem Net Kâr/ Zararı 3,684,547 (5,666) 3,678,881

Türkiye Garanti Bankası Anonim Şirketi ve Finansal Kuruluşları
31 Aralık 2015 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Yıl Sonu Konsolide Finansal Raporu
 (Para birimi: Bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

29

31 Aralık 2013 Önceden raporlanan Düzeltme etkisi Yeniden düzenlenen

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 121,671 137,873 259,544

Ertelenmiş Vergi Varlığı 213,620 13,232 226,852

Diğer Aktifler 7,672,784 (4,333,163) 3,339,621

Aktif Toplamı 221,482,286 (4,182,058) 217,300,228

Muhtelif Borçlar 10,014,836 (4,269,686) 5,745,150

Diğer Karşılıklar 660,149 37,000 697,149

Riskten Korunma Fonları (Etkin Kısım) (227,350) 40,600 (186,750)

Olağanüstü Yedekler 13,315,508 (41,747) 13,273,761

Dönem Net Kâr/ Zararı 3,314,434 51,775 3,366,209

Pasif Toplamı 221,482,286 (4,182,058) 217,300,228

Kambiyo İşlemleri Kâr/Zararı 286,262 (40,600) 245,662

Diğer Faaliyet Gelirleri 936,109 172,881 1,108,990

Diğer Faaliyet Giderleri 4,796,858 100,633 4,897,491

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Karşılığı 1,030,946 (20,127) 1,010,819

Dönem Net Kâr/ Zararı 3,338,793 51,775 3,390,568

Türkiye Garanti Bankası Anonim Şirketi ve Finansal Kuruluşları
31 Aralık 2015 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Yıl Sonu Konsolide Finansal Raporu
 (Para birimi: Bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

30

4 Konsolide bazda mali bünyeye ilişkin bilgiler

4.1 Konsolide sermaye yeterliliği standart oranına ilişkin açıklamalar

1 Temmuz 2012 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere revize edilen Bankaların Sermaye
Yeterliliğinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmelik çerçevesinde 31 Aralık 2015
tarihi itibarıyla Banka’nın konsolide sermaye yeterliliği standart oranı %13.53’tür (31 Aralık 2014: